

**REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 OLBIA**

**DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE**

**N. 862      DEL 16/07/2014**

**OGGETTO:** Asl n. 2 Olbia / A.P. ricorso nanti il Tribunale Amministrativo Regionale - RG n. 497/2013 - pagamento spese di lite. Rettifica

**IL DIRETTORE GENERALE**

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

*(firma digitale apposta)*

<b>ACQUISITI I PARERI DI</b>			
<b>DIRETTORE SANITARIO</b>		<b>DIRETTORE AMMINISTRATIVO</b>	
DOTT.SSA MARIA SERENA FENU		DOTT. GIANFRANCO CASU	
FAVOREVOLE	X	FAVOREVOLE	X
CONTRARIO		CONTRARIO	
<i>(firma digitale apposta)</i>		<i>(firma digitale apposta)</i>	

La presente Deliberazione	
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006	
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000	
<b>STRUTTURA PROPONENTE DIREZIONE GENERALE ED AZIENDALE</b>	

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia	
Dal 16/07/2014	Al 31/07/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione	

**Su proposta della Struttura Affari Generali, Affari Legali e Comunicazione**

**Premesso** che per mero errore materiale la deliberazione n. 636 del 5.06.2014 ha disposto il pagamento delle spese di lite, liquidate dal TAR Sardegna nel giudizio RG n. 497/2013, in favore del ricorrente A.P. in luogo del Suo difensore avvocato Giuseppe Abbagnato;

**Ritenuto** pertanto, di dover rettificare la deliberazione di cui sopra disponendo che il pagamento delle spese di lite venga effettuato sulla base della fattura emessa dal predetto legale e così specificata: € 1.000,00 per onorari, € 46,00 per cassa forense , €263,12 per IVA al 22% ed € 150,00 per spese generali a valere sul fondo rischi cause civili;

**Visti**

il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;

**IL DIRETTORE GENERALE**

per i motivi sopra espressi,

**DELIBERA**

di rettificare il dispositivo della deliberazione n. 636 del 5.06.2014 e, per l'effetto, di corrispondere all'avvocato Giuseppe Abbagnato, in luogo del ricorrente signor A.P. come erroneamente indicato nella suddetta deliberazione, la somma complessiva lorda di € 1.459,12 così specificata: € 1.000,00 per onorari, € 46,00 per cassa forense, € 263,12 per IVA al 22% ed € 150,00 per spese generali a valere sul fondo rischi cause civili;

- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:

<b>ANNO</b>	<b>UFF AUTORIZZ.</b>	<b>MACRO</b>	<b>NUMERO CONTO</b>	<b>IMPORTO(IVA INCL.)</b>
2014	UA2_AAGG	2	514030301	1.459,12

- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio per gli adempimenti di competenza;

**IL Direttore Generale**

**Dr. Giovanni Antonio Fadda**

Struttura proponente: Affari Generali, Affari  
Legali e Comunicazione  
Il Responsabile dell'Istruttoria: e.m.